
LAGLEDARE 2025-26

DIV 4 NORRA lagledare mobil E-mail
1 Horreds BTK C Thomas Andreen 070-3160202 tadvisning@telia.com
2 Kungsbacka BTK C1 Mikael Holmström 0729-775351 mikael.holmström@volvocars.com
3 Kungsbacka BTK C2 Mehdi JameJam 0739-790949 baloo2500_1@hotmail.com
4 Särö Kullavik IF A1 Robert Gedda 0701-442303 robertgedda_114@hotmail.com
5 Särö Kullavik IF A2 Stefan Sundström 0709-630771 kastas@sustem.com
6 Åsa IF C Tobias Bengtsson 0703-849025 tobban@hotmail.com
7 Varbergs BTK C1 Daniel Kvennefelt 0706-264332 danielkvennefelt@gmail.com
8 Varbergs BTK C2 Jörgen Schelander 0730-765690 anammapost@gmail.com

DIV 4 SÖDRA lagledare mobil E-mail
1 Markaryds BTK  A Krister Edvardsson 0704-687029 kred@hotmail.se
2 LBTK Serve B André Rosenkrantz 073-5080281 andre.rosenkrantz@gmail.com
3 Halmstad BTK D1 Peter Larsson 0709-300224 kata.1030@hotmail.se
4 Halmstad BTK D2 Fabian Åkerström 0768-531332 fabian@halmstadbtk.se
5 BTK Ratic B Svante Lundgren 0706-564454 svantelundgren61@gmail.com
6 Våxtorps BoIS A Jan-Erik Eriksson 0705-857836 janneblady@gmail.com
7 Rydöbruks IF A Jerker Fritzell 0706-880540 jerker.golf@hotmail.com
8 Sibbarps GoIF A Tobias Johansson 0705-417214 chipset74@hotmail.com

DIV 5 NORRA lagledare mobil E-mail
1 Kungsbacka BTK D1 Magnus Svalin 0763-216893 magnus.svalin@gmail.com
2 Kungsbacka BTK D2 Daniel Niclasson 0725-399864 dkarlsson81@gmail.com
3 Kungsbacka BTK D3 Mats Nyberg 0730-550600 nyberg.onsala@gmail.com
4 Särö Kullavik IF B1 Jakob Norling 0733-018432 jakob.norling57@gmail.com
5 Särö Kullavik IF B2 Alex Augustsson 0707-192356 alex.augustsson@gmail.com
6 Varbergs BTK D1 Christina Folkesson 0705-677313 christina.svensson71@hotmail.com
7 Varbergs BTK D2
8 Åsa IF D Lina Johansson 0735-171937 kock.johansson@gmail.com

DIV 5 SÖDRA Grupp 1 lagledare mobil E-mail
1 Asige BTK Gert-Inge Bengtsson 0700-383757 gert.bengtsson@hotmail.com
2 Falkenbergs BTK C Michael Schûtt 0706-347240 schuttas@gmail.com
3 BTK Ratic C1 Göte Arvidsson 0707-201797 gte.arvidsson@telia.com
4 BTK Ratic C3 Mats Johansson 070-5121550 mats.robert.lennart@gmail.com
5 Halmstad BTK E2 Fabian Åkerström 0768-531332 fabian@halmstadbtk.se
6 Sibbarps GoIF B Tobias Johansson 0705-417214 chipset74@hotmail.com

DIV 5 SÖDRA Grupp 2 lagledare mobil E-mail
1 Halmstad BTK E1 Joakim Bengtsson 0702-264361 joakim_bengts81@hotmail.com
2 Halmstad BTK E3 Lars Holmqvist 0708-347544 holmqvist_green@outlook.com
3 BTK Ratic C2 Pontus Lindberg 0708-819252 plindbergpetersson@hotmail.com
4 Rydöbruks IF B Wilma Andersson 073-6550371 wilma.andersson@live.se
5 Skedala BTK A Kjell Jonsson 0701-580834 kjell.jonsson.v@gmail.com
6 Simlångsdalens IF Christian Johansson 0708-418477 krogarn76@hotmail.com
7 BTK 72 Trönninge Roland Havby 0708-670825 rolandhavby@hotmail.com
8 Laholms BTK Serve C Mathias Hansson 0430-134 20 (mån-fre 08-12)info@laholmsbtkserve.se
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LAGLEDARE 2025-26

DIV 6 HALLAND lagledare mobil E-mail
1 Rydöbruks IF C Tommy Wanneståhl 0706-353378 wanne75@hotmail.com
2 Markaryds BTK B Weiny Larsson 070-9249550 weiny.morris@gmail.com
3 Halmstad BTK F1 Kent Johansson 0706-837287 kent.johansson@halmstad.se
4 Halmstad BTK F2 Lars Holmqvist 0708-347544 holmqvist_green@outlook.com
5 HBTKF3 /Oskarström Lars Holmqvist 0708-347544 holmqvist_green@outlook.com
6 Skedala BTK B Kjell Jonsson 0701-580834 kjell.jonsson.v@gmail.com
7 BTK Ratic D Andreas Johansson 0709-900030 kristinochandreas@gmail.com
8 Sibbarps GoIF C Hans Wieslander 0725-007253 hans.wieslander@falkenberg.se
9 Falkenbergs BTK D1 Jan-Anders Svensson 0736-359354 jananderssvensson25@gmail.com

10 Falkenbergs BTK D2 Lovisa Rotvold 0733-442941 lovisarotvold@gmail.com

V-35 HALLAND lagledare mobil E-mail
1 Asige BTK Peter Johansson 0727-015895 peter.j.johansson@assemblin.se
2 Sibbarps GoIF Tobias Johansson 0705-417214 chipset74@hotmail.com
3 Simlångsdalens IF Christian Johansson 0708-418477 krogarn76@hotmail.com
4 Varbergs BTK 1 Lennart Hansson lennart.hansson@gmail.com
5 Varbergs BTK 2 Rune Andersson 0340-621744 rune_andersson@yahoo.se
6 Varbergs BTK 3 Arne Börjesson arneborjesson@hotmail.se
7 Särö Kullavik IF Bert Kilersjö 0705-811717 b.kilersjo@gmail.com
8 Falkenbergs BTK Tomas Korenado 0705-560260 tomas@korenado.se

OBS! Glöm inte att lösa licens för alla era spelare innan första matchen i serien!

Viktigt att matcherna spelas i den vecka som är utsatt sistadatum!

Alla 10 matcher ska spelas ut i div 5 södra samt div. 6, ( alla 9 singelmatcher + 1 dubbel) denna säsong!

När det gäller div 4 samt div 5 norra spelar man först till 6 vunna matcher.

När Ni spelat klart matchen:

1 Se till att hemmalaget sparar matchprotokollet. Protokoll behöver ej skickas in till Hallands BTF.

2 Hemmalaget skriver in resultatet från matchen i serieprogrammet, senast två dagar efter matchen.

Om Ni måste flytta någon match:

Hemmalaget ändrar datum i serieprogrammet och meddelar HBTF om nytt datum.

Lycka till i serierna, är det några problem så hör av er till HBTF kansli;

Roland Havby, 0708-670825

Roger Andersson, 0709-283846

bordtennis.halland@gmail.com
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